A Prefeitura Municipal de Rondolândia/MT declara que aderiu parcialmente a ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 

008/2024, tendo como gerenciador o Consórcio Público do Extremo Sul – COPES, para futura 

Contratação do objeto referido acima, com um valor estimado de R$ 101.959,20 (Cento e um 

mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos). 

Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços: BORESTE INDUSTRIA E 

COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 18.398.242/0002-21, Rua S1, nº 54, Quadra 139, Lote 24/25 

Bairro: Set Bueno, Cep:74.230-220 – Goiania/GO, telefone: